
\
A
ť

ZAPIS
ze zasedání zastupitelstva obce Čepí,

konaného dne 17. ledna 2013 na Obecním úřadě r' Cepi

Přítomni: 5 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
omlur'eni: 2 (Mgr. Ritschel, p. Pohořelec)

Zasedáni bylo svoláno starostkou dne 9. ledna 2013. informace o konání zasedání byla vyvěšena na
úřední desce obecního úřadu dne 9. ledna 2u,3, tj' nejméně 7 dní před veřejným zasedáním. Na
elektronické desce obecního úřadu na internetových stránkách obce - www.cepi.cz - dne 9. ledna
2013. Zasedání tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením $ 93 zákona o obcích.

scrrvÁr-pNÍ pŘnospparÍcÍHo :

Předs edaj íc im zasedání byl a nav r žena MVDr. Zuzana Dvořáková.

Hlasování: pro 5, proti 0' zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Jednání zastupitelstva bylo zahájeno v 18.04 hod za přítomnosti 5 členů zastupitelstva obce Cepí, to
je nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce. Prezenční listina je nedílnou součástí zápisu

i ednání .

SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ:
Návrh programu je v souladu s pozvánkou členům zastupitelstva a v souladu s informací
zveřejněnou na úřední desce.

Program jednání bvl navrŽen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů záptsu
2. 5. úprava rozpočtu obce Cepí nar.2012
3. 1. úprava rozpočtu obce Cepí nar.2013
4. Různé, diskuze
5. Závěr

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽe\ se 0.
Usnesení bvlo schváleno.

Způsobhlasovánínad

Hlasovat o všech návrzícbv pruběhu zasedání veřejně.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

1) Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu

Zapisovatelem byla navržena paní Lucie Pohorelcová, za ov:ětovatele zápisu navrženi a schváleni
paní Jindřiška Festováapan Jiří Pekárek.
Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 1 (celkem 4)



2) 5. úprava rozpočtu obce Cepi na r.2012
Fv 15. 1.2013 - doporučujc zastupit.- lstr u -{. úpral 'u rozpočtu r.2012 schvál it

Návrh usnesení: Zastupitelsh'o obce Čepí schr.aluje 5. úpravu rozpočtu obce Čepí na r.2012
(viz příloha).

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

3) 1. úprava rozpočtu obce Cepí na r.2013
FV 15. r. 2013 - doporučuje zastupitelstvu 1. úpravu rozpočtu r. 2013 schválit

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje 1. úpravu rozpočtu obce Čepí na r. 2013
(viz příloha).

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

4) Různé. diskuze

Novy nájemce v DCHB
od 1 . 2. 20 1 3 přech ází p. Gabrhelová do DD v Přelouči
žadate\é

o Miroslav Nadrchal, Cepí 73 - nyní odmítá nabídku obce, Žádost zistává
o Antonín Kopecký, Heřmanův Městec
o Jitka Švecová, ubýovna
. Hana Boháčová, Náměšť n. o.
.  Zbyněk K]ro l .  Cepí27

Nár'rh: Hana Boháčová
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje nového nájemce bytu v DCHB v Cepí
paní Hanu Boháčovou

Hlasování: pro 5' proti 0' zdržeI se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Návrh Servisní smlouvy č. 20t2l40 - Richard Kohl - Software, ŽiŽkova 292, 533 ]4 Homi
Jelení
měsíční paušální odměna 1 200 Kč vč. DPH (smlouva zr.2005 _ 800 Kč vč. DPH)

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje Servisní smlouvu č.2012/40 mezi firmou
Richard Kohl _ Software, rč oor 37 924, Žižuova 292, 533 74 Horní Jelení, a obcí čepí, IČ:
00273457,,533 32 Čepí 79.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 2 (celkem 4)



Zád,ost o umístění maringotkr.na dobu neurčitou
- žadate| PetI StěIba - nahrazr.rje r e tunkci předsedy Rybářského spolku Čepí p. Martina Mráze

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje umístění maringotky Rybářskému spolku-
Cepí u požární nádrŽe na obecním pozemku na dobu neurčitou za podmínky dodržování
čistoty a úpraly okolí maringotkry.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽelse 0.
Usnesení bylo schváleno.

Domov u fontány, Libušina 1060, 535 16 Přelouč - zřizovatel Pk
- žádost o finanční příspěvek na občana

První soukromá základní škola v HK
- žádost o finanční příspěvek na1 Žáka

Čxg - za|ožitběžný účet obce do konce bŤezna2Ol3

Jlzdní řády _ optimalizace

Kontejnery EKO-KOM
- pouze zapůjčení na dobu neurčitou, je příliš Žádostí * až na2. pol.2013, nenárokové, zdůvodnit
nutnou potřebnost

obecní akce
- 25. 1. Redguitars - výše vstupného Kč 80,-
- 8. 2. obecní ples - výše vstupného Kč 100,-, uvítáme drobné dary do tomboly

Skládka bioodpadu
- porovnání terénu před sezónou

MŠ čepí
Směrnice pro stanovení kritérií pro přijímání dětí k předškolnímuvzdě|ávání
Dodánydne  18 .  12 .2012
Návrhy na doplnění z PK

. doporučují zápisy vyhlašovat aŽ v dubnu / květnu

. doplnit přidělení bodů dětem 4 a 5 |etýmfisou dányjen 6 letým a 3 letým) - navrhuje přidat
_ dítě 5 leté 5 bodů' 4Ieté 4 body,3leté 3 body, věk brát vždy k 31. 8.

. kbodu č. 6) sourozenec, aby docházel po 1 ,9,2013 (mohlo by se stát, Že se dají body za
Sourozence, který-jde v záŤí do ZŠ), tedy dát body jen za souÍozence, který take buáe v
dalším šk. roce MŠ navŠtěvovat (mohlo by se stát, že 3 leté by předběhlo to starší).

Obecní noviny - leden 2013
- anketa _ třídění odpadů

Strana 3 (celkem 4)



5) Závěr

Jindřiška Festová

Jiří Pekarek

pfurony t< zÁptsu:
1. PREZENČNÍ rtsrnqa
2. ZVEREJNĚNÁ nqr.oRMACE o KoNÁNÍ zasEoÁxÍ rooro 5 lto oBCÍCH ODST. 1 ZÁKONA

Strana 4 (celkem 4)



PREZExČxÍ LIsTINA

z jednání Zastupitelstva obce Čepí,
konaného dne 17. ledna 2013 na Obecním úřadě v Čepí

Počet Jméno Příjmení Podpis

1 JII\DRTSKA FESTOVA /rz-r-l
2. ZUZANA DVORAKOVA, MVDr. tu
a
J . JIRI PEKAREK

+. MIROSLAVA PLESKOTOVA tZ/t t
;/ L-L-,

5. LUCIE POHORELCOVA //t'u P'
6 . JAN POHORBLEC Orutuucry

7. ROBERT RITSCHBL, Mgr. 0YLc( aeft

Clenové zastupitelstva obce:

Hosté:

Jméno a příimenÍ Firma Podois



Starostka obce Cepí svolává na základě $ 91 zák. č.128l2OO0 Sb., o obcích (obecní zŤizení).
r.platnénr znění

77

ZASEDANI
ZASTUPITELSTVA OBCE

Y r

CEPI

CTVRTEK 17. LEDNA
OD 18,00 HODN

NA oBECxÍu ÚŘaoĚ

2013

v ČppÍ

Program:

1. IJrčení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. 5. úprava rozpočtu obce Cepí nar.2Ol2
3. 1. úprava rozpočtu obce Čepí nar.2Ol3
4. Různé, diskuze
5. Závěr

Zasedání zastupiteistva obce je veřejné ($ 93 odst. 2 zákonao obcích).

Vyvěšeno:  9 .  | .2013

MVDr. ZuzanaDvořáková
starostka obce 

-r,/--

,&ť,


